

SERVIZIO VIGILANZA PRUDENZIALE DIVISIONE GRUPPI ASSICURATIVI I

Oggetto ARISCOM Compagnia di Assicurazioni S.p.A. con sede a Roma - Nomina degli organi della procedura di amministrazione straordinaria.

Con decreto del 24 luglio 2017, su proposta dell'IVASS, il Ministro dello Sviluppo Economico ha disposto lo scioglimento degli organi con funzioni di amministrazione e di controllo di ARISCOM Compagnia di Assicurazioni S.p.A. e l'amministrazione straordinaria dell'impresa per la durata massima di 1 (uno) anno dalla data di emanazione del suddetto decreto.

Al riguardo, l'IVASS dispone, ai sensi dell'articolo 233, comma 1, del d.lgs. 7 settembre 2005, n. 209, le seguenti nomine.

Il dott. Massimo Michaud, nato ad Aosta il 18/8/1960, è nominato commissario straordinario per l'amministrazione di ARISCOM Compagnia di Assicurazioni S.p.A., con sede a Roma, in Via Guido d'Arezzo, 14. La durata dell'incarico è stabilita fino al 24 luglio 2018.

Il prof. Antonio Blandini, nato a Napoli il 17/11/1969, l'avv. Piero Cesarei, nato a Roma il 2/5/1964, e il dott. Vincenzo Maurizio Dispinzeri, nato a Enna il 4/3/1962, sono nominati componenti del comitato di sorveglianza di ARISCOM Compagnia di Assicurazioni S.p.A., con sede a Roma, in Via Guido d'Arezzo, 14; il prof. Antonio Blandini è nominato presidente del comitato stesso. La durata degli incarichi è stabilita fino al 24 luglio 2018.

Il presente provvedimento è pubblicato nel Bollettino e sul sito internet dell'IVASS.

firma 1		
IIIIIIa I		

Per delegazione del Direttorio Integrato